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Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

Circolare n. 108 

Del 30 giugno 2020 

 

 Ai docenti e ai Coordinatori classi Terze Scuola Secondaria di Primo Grado  

 Ai genitori e agli alunni classi terze 

Alla D.S.G.A. per adempimenti  

 Atti   

 Sito web  
  

 

Oggetto: Calendario Esame di Stato conclusivo del I ciclo di istruzione, a.s. 2019/2020 in 

modalità telematica (O.M. n. 9 del 16/05/2020).  
 

Gli esami conclusivi del I ciclo di istruzione per l’a.s. 2019/2020, in attuazione dell’O.M. n.9 

del 16/05/2020, si svolgeranno in modalità telematica attraverso la piattaforma GSuite, e 

secondo quanto previsto nel documento di integrazione al PTOF, delibere n. 64 e n. 65 del 

Collegio Docenti del 29 maggio 2020, pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica, 

www.garibaldimontalcini.edu.it, con il seguente calendario:  

 

CALENDARIO IMPEGNI PROPEDEUTICI DOCENTI 

 

Lunedì 8 giugno 

Ore 14:30 – 15:15 Corso A Scalo Presa visione elaborati 

Ore 15:30 – 16:15 Corso B Scalo Presa visione elaborati 

Ore 16:30 – 17:15 Corso C Caianello Presa visione elaborati 

 

Martedì 9 giugno 

Ore 14:30 – 15:15 Corso D Patenora Presa visione elaborati 

Ore 15:30 – 16:15 Corso E Patenora Presa visione elaborati 

Ore 16:30 – 17:15 Corso A Pietravairano Presa visione elaborati 

Ore 17:30 – 18:15 Corso B Pietravairano Presa visione elaborati 
 

CALENDARIO PRESENTAZIONI ORALE ELABORATI 

 

Giovedì 11 giugno 

Ore 08:30 – 12:00 Classe 3D n. 7 alunni 

Ore 14:30 – 18:00 Classe 3E n. 7 alunni 

    

 

Venerdì 12 giugno 

Ore 08:30 – 12:00 Classe 3E n. 7 alunni 

Ore 14:30 – 18:00 Classe 3D n. 7 alunni 

    

 

Lunedì 15 giugno 

Ore 08:00 – 11:30 Classe 3A n. 7 alunni 

Ore 12:00 – 14:30 Classe 3B n. 5 alunni 

Ore15:00 – 18:00 Classe 3B (PV) n. 6 alunni 

    

 

Martedì 16 giugno 

Ore 08:00 – 11:30 Classe 3C n. 7 alunni 

Ore 12:00 – 14:30 Classe 3A (PV) n. 5 alunni 

Ore 15:00 – 18:00 Classe 3B   n. 6 alunni 

    

 

Mercoledì 17 giugno 

Ore 08:00 – 10:30 Classe 3B (PV) n. 5 alunni 

Ore 11:00 – 14:30 Classe 3C n. 7 alunni 

Ore 15:00 – 17:30  Classe 3A (PV) n. 5 alunni 

ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI-MONTALCINI - C.F. 95018720615 C.M. CEIC8A600L - 2 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002256/U del 30/05/2020 12:52:38
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Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

    

 

Giovedì 18 giugno 

Ore 08:30 – 12:00 Classe 3A n. 7 alunni 

Ore 15:00 – 18:00 Classe 3B (PV) n. 6 alunni 

    

 

Venerdì 19 giugno 

Ore 08:00 – 11:30  Classe 3C n. 7 alunni 

Ore 12:00 – 14:30  Classe 3A (PV) n. 5 alunni 

Ore 15:00 – 18:00 Classe 3B   n. 6 alunni 

    

 

Sabato 20 giugno 

Ore 08:30 – 11:30 Classe 3B n. 6 alunni 

Ore 14:30 – 18:00 Classe 3A n. 7 alunni 

SCRUTINI – RATIFICA 

 

Lunedì  

22 giugno 

Ore 08:30 – 10:00  Corso A   

Ore 11:30 – 13:00  Corso B   

Ore 14:30 – 16:00 Corso C   
    

 

Martedì 23 giugno 
Ore 08:30 – 10:00 Corso D  

Ore 11:30 – 13:00  Corso E  
    

 

Mercoledì 24 giugno 
Ore 08:30 – 10:00 Corso A (PV)  

Ore 11:30 – 13:00 Corso B (PV)  

Giovedì 25 giugno Pubblicazione esiti finali 

 

 

 

CALENDARIO PRESENTAZIONE ORALE ELABORATI ALUNNI 

 

CLASSE 3 sez. D – Vairano Patenora 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Giovedì 11 giugno 

08:30-08:50 APUZZO Marcella 08:50-08:55 08:55-09:00 

09:00-09:20 BRUNO Alessia 09:20-09:25 09:25-09:30 

09:30-09:50 COMPAGNONE Stefano 09:50-09:55 09:55-10:00 

10:00-10:20 DE PETRILLO Silvia 10:20-10:25 10:25-10:30 

10:30-10:50 MANCINO Fabio 10:50-10:55 10:55-11:00 

11:00-11:20 MARTINO Giada 11:20-11:25 11:25-11:30 

11:30-11:50 OBRIJANU Dario Valentin 11:50-11:55 11:55-12:00 

 

CLASSE 3 sez. E – Vairano Patenora 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Giovedì 11 giugno 

14:30-14:50 FILIPPONE Angela 14:50-14:55 14:55-15:00 

15:00-15:20 GEREMIA Alessandro 15:20-15:25 15:25-15:30 

15;30-15:50 IORIO Francesco Pasquale 15:50-15:55 15:55-16:00 

16:00-16:20 IZZO Andrea 16:20-16:25 16:25-16:30 

16:30-16:50 LANFREDI Lorenzo 16:50-16:55 16:55-17:00 

17:00-17:20 LITTERA Lidia 17:20-17:25 17:25-17:30 

17:30-17:50 PIZZICATO Giustina 17:50-17:55 17:55-18:00 
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Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

CLASSE 3 sez. E – Vairano Patenora 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Venerdì 12 giugno 

08:30-08:50 RAGOZZINO Gabriele 08:50-08:55 08:55-09:00 

09:00-09:20 RUSSO Annalisa 09:20-09:25 09:25-09:30 

09:30-09:50 RUSSO Francesco 09:50-09:55 09:55-10:00 

10:00-10:20 SCUNGIO Rosa 10:20-10:25 10:25-10:30 

10:30-10:50 VALLANTE Anna 10:50-10:55 10:55-11:00 

11:00-11:20 VESSELLA Sharon 11:20-11:25 11:25-11:30 

11:30-11:50 ZANFAGNA Eleonora 11:50-11:55 11:55-12:00 
 

CLASSE 3 sez. D – Vairano Patenora 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Venerdì 12 giugno 

14:30-14:50 PELOSI Annachiara 14:50-14:55 14:55-15:00 

15:00-15:20 ROBBIO Vanessa 15:20-15:25 15:25-15:30 

15;30-15:50 RUSSO Simona 15:50-15:55 15:55-16:00 

16:00-16:20 TORPA Matteo 16:20-16:25 16:25-16:30 

16:30-16:50 VOLPE Giuseppina 16:50-16:55 16:55-17:00 

17:00-17:20 ZOMPA Aurora 17:20-17:25 17:25-17:30 

17:30-17:50 ZOMPA Davide 17:50-17:55 17:55-18:00 
 

CLASSE 3 sez. A – Vairano Scalo 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Lunedì 15giugno 

08:00-08:20 ANZIT Fatima Maria 08:20-08:25 08:25-08:30 

08:30-08:50 BALLETTA Iacopo Gelasio 08:50-08:55 08:55-09:00 

09:00-09:20 CALDARONE Federico 09:20-09:25 09:25-09:30 

09:30-09:50 COPPOLA Michele 09:50-09:55 09:55-10:00 

10:00-10:20 DE FUSCO Federica 10:20-10:25 10:25-10:30 

10:30-10:50 DE QUATTRO Chiara 10:50-10:55 10:55-11:00 

11:00-11:20 DI SANTO Antonio 11:20-11:25 11:25-11:30 
 

CLASSE 3 sez. B – Vairano Scalo 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

Lunedì 15giugno 

12:00-12:20 D’ANDREA Maria Cristina 12:20-12:25 12:25-12:30 

12:30-12:50 DE SIMONE Davide 12:50-12:55 12:55-13:00 

13:00-13:20 DELLE CAVE Marina 13:20-13:25 13:25-13:30 

13:30-13:50 DELLI CARPINI Cristian 13:50-13:55 13:55-14:00 

14:00-14:20 DI CAPRIO Rita 14:20-14:25 14:25-14:30 
 

CLASSE 3 sez. B – Pietravairano 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Lunedì 15giugno 

15:00-15:20 ACQUARO Andrea 15:20-15:25 15:25-15:30 

15:30-15:50 BUCCI Laura 15:50-15:55 15:55-16:00 

16:00-16:20 DE BIASIO Gennaro 16:20-16:25 16:25-16:30 

16:30-16:50 DEL SESTO Asia 16:50-16:55 16:55-17:00 

17:00-17:20 DI FEOLA Antonio 17:20-17:25 17:25-17:30 

17:30-17:50 DI ROSE Francesca 17:50-17:55 17:55-18:00 
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Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

CLASSE 3 sez. C – Caianello 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Martedì 16 giugno 

08:00-08:20 CORTELLESSA Francesco 08:20-08:25 08:25-08:30 

08:30-08:50 DE FUSCO Maria 08:50-08:55 08:55-09:00 

09:00-09:20 DE FUSCO Pasquale 09:20-09:25 09:25-09:30 

09:30-09:50 DELLA VALLE Arianna 09:50-09:55 09:55-10:00 

10:00-10:20 DI NUCCIO Manuela 10:20-10:25 10:25-10:30 

10:30-10:50 DI SARRO Antonella 10:50-10:55 10:55-11:00 

11:00-11:20 DI SARRO Marika 11:20-11:25 11:25-11:30 
 

CLASSE 3 sez. A – Pietravairano 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

Martedì 16 giugno 

12:00-12:20 BELASRI Mohamed 12:20-12:25 12:25-12:30 

12:30-12:50 BUCCI Carmine 12:50-12:55 12:55-13:00 

13:00-13:20 DE BIASIO Loris 13:20-13:25 13:25-13:30 

13:30-13:50 DEL SESTO Ludovica 13:50-13:55 13:55-14:00 

14:00-14:20 DEL SESTO Veronica 14:20-14:25 14:25-14:30 
 

CLASSE 3 sez. B – Vairano Scalo 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Martedì 16 giugno 

15:00-15:20 ELEZI Fiorello 15:20-15:25 15:25-15:30 

15:30-15:50 GALANO Chiara 15:50-15:55 15:55-16:00 

16:00-16:20 GALDIERO Nicola 16:20-16:25 16:25-16:30 

16:30-16:50 GIORDANO Sara 16:50-16:55 16:55-17:00 

17:00-17:20 GIOVAGNINI Sofia 17:20-17:25 17:25-17:30 

17:30-17:50 GIUSTI Federica 17:50-17:55 17:55-18:00 
 

CLASSE 3 sez. B – PIETRAVAIRANO 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

Mercoledì 

17giugno 

08:00-08:20 DURANTE Serena 08:20-08:25 08:25-08:30 

08:30-08:50 FONTANA Andrea 08:50-08:55 08:55-09:00 

09:00-09:20 GASPARRINO Jessica Vinc. 09:20-09:25 09:25-09:30 

09:30-09:50 IASIMONE Giuseppe 09:50-09:55 09:55-10:00 

10:00-10:20 MAISTO Riccardo 10:20-10:25 10:25-10:30 
 

CLASSE 3 sez. C – Caianello 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

Mercoledì 

17giugno 

11:00-11:20 DI TORA Luigi 11:20-11:25 11:25-11:30 

11:30-11:50 FABBRICATORE Christian 11:50-11:55 11:55-12:00 

12:00-12:20 FEROCE Sara 12:20-12:25 12:25-12:30 

12:30-12:50 IZZO Elvira 12:50-12:55 12:55-13:00 

13:00-13:20 MARRA Nicola 13:30-13:25 13:25-13:30 

13:30-13:50 MONTAQUILA Giuseppina 13:50-13:55 13:55-14:00 

14:00-14:20 MONTAQUILA Noemi 14:20-14:25 14:25-14:30 
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Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

CLASSE 3 sez. A – Pietravairano 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

Mercoledì 

17giugno 

15:00-15:20 DELLI CARPINI Sabrina 15:20-15:25 15:25-15:30 

15:30-15:50 FLORIO Paolo 15:50-15:55 15:55-16:00 

16:00-16:20 GALARDO Domenico 16:20-16:25 16:25-16:30 

16:30-16:50 LEONE Anna 16:50-16:55 16:55-17:00 

17:00-17:20 MAGNANTE Samuel 17:20-17:25 17:25-17:30 
 

CLASSE 3 sez. A – Vairano Scalo 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Giovedì 18 giugno 

08:30-08:50 HORUMBA’ Elena Denise 08:50-08:55 08:55-09:00 

09:00-09:20 LEONARDI Erika 09:20-09:25 09:25-09:30 

09:30-09:50 MAFFETTONE Saverio 09:50-09:55 09:55-10:00 

10:00-10:20 MARTONE Kevin Francesco 10:20-10:25 10:25-10:30 

10:30-10:50 MEDICI Alessandra 10:50-10:55 10:55-11:00 

11:00-11:20 MOTTOLA Carmine Mario 11:20-11:25 11:25-11:30 

11:30-11:50 ROSSI Alessio 11:50-11:55 11:55-12:00 
 

CLASSE 3 sez. B – Pietravairano 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

Giovedì 18 giugno 

15:00-15:20 MARTONE Matteo 15:20-15:25 15:25-15:30 

15;30-15:50 MONTANARO Vincenzo ‘07 15:50-15:55 15:55-16:00 

16:00-16:20 MONTANARO Vincenzo  

‘06 

16:20-16:25 16:25-16:30 

16:30-16:50 PANARELLO Piera 16:50-16:55 16:55-17:00 

17:00-17:20 ROSSI Annapaola 17:20-17:25 17:25-17:30 

17:30-17:50 VITALE Aurora 17:50-17:55 17:55-18:00 
 

CLASSE 3 sez. C – Caianello 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Venerdì 19 giugno 

08:00-08:20 NAPOLETANO Francesco 08:20-08:25 08:25-08:30 

08:30-08:50 PAOLINO Bruno 08:50-08:55 08:55-09:00 

09:00-09:20 PETRELLA Benedetta 09:20-09:25 09:25-09:30 

09:30-09:50 SALZANO Alfonso 09:50-09:55 09:55-10:00 

10:00-10:20 TURTULLI Eduardo 10:20-10:25 10:25-10:30 

10:30-10:50 ZOGLIO Enzo Valentino 10:50-10:55 10:55-11:00 

11:00-11:20 ZOGLIO Giovanni 11:20-11:25 11:25-11:30 
 

CLASSE 3 sez. A – Pietravairano 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

Venerdì 19 giugno 

12:00-12:20 MESOLELLA Rossella Pia 12:20-12:25 12:25-12:30 

12:30-12:50 OSMAN Roberto Aldo 12:50-12:55 12:55-13:00 

13:00-13:20 PASCALE Federica 13:20-13:25 13:25-13:30 

13:30-13:50 SANTOPAOLO Desireé Anna 13:50-13:55 13:55-14:00 

14:00-14:20 VITAGLIANO Luigi 14:20-14:25 14:25-14:30 
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Istituto Comprensivo Statale 

“Garibaldi - Montalcini” 

Caianello     Pietravairano      Vairano Patenora 
Via delle Rimembranze n. 72 -  81058   VAIRANO PATENORA  (CE)  

CLASSE 3 sez. B – Vairano Scalo 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Venerdì 19 giugno 

15:00-15:20 GLIOTTONE Greta Camilla 15:20-15:25 15:25-15:30 

15:30-15:50 IMONDI Simone 15:50-15:55 15:55-16:00 

16:00-16:20 LOMBARDI Margherita 16:20-16:25 16:25-16:30 

16:30-16:50 MINETTI Antonio 16:50-16:55 16:55-17:00 

17:00-17:20 MORETTA Anna 17:20-17:25 17:25-17:30 

17:30-17:50 QUAGLIERI Joshua 17:50-17:55 17:55-18:00 

 

CLASSE 3 sez. B – Vairano Scalo 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Sabato 20 giugno 

08:30-08:50 RAFFAELE Francesco 08:50-08:55 08:55-09:00 

09:00-09:20 RUIZZO Antonio 09:20-09:25 09:25-09:30 

09:30-09:50 SCORPIO Giorgia 09:50-09:55 09:55-10:00 

10:00-10:20 SHAHINI Kevin 10:20-10:25 10:25-10:30 

10:30-10:50 SPINA Ilaria 10:50-10:55 10:55-11:00 

11:00-11:20 URSILLO Valeria 11:20-11:25 11:25-11:30 

 

CLASSE 3 sez. A – Vairano Scalo 

Giorno Ora  Alunno Valutazione Pausa 
 

 

 

Sabato 20 giugno 

14:30-14:50 RUSSO Giulia 14:50-14:55 14:55-15:00 

15:00-15:20 SARRA Anna 15:20-15:25 15:25-15:30 

15;30-15:50 SUPINO Bianca 15:50-15:55 15:55-16:00 

16:00-16:20 VERRENGIA Eleonora 16:20-16:25 16:25-16:30 

16:30-16:50 VESSELLA Matteo 16:50-16:55 16:55-17:00 

17:00-17:20 ZANNI Davide 17:20-17:25 17:25-17:30 

17:30-17:50 ZOMPA Bruno 17:50-17:55 17:55-18:00 

 

 

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Rosaria Iavarone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

             ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 
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